
  

kcitny fond rozvoja Ovania 
Lamaeskd cesta 8, 833 04 Bratislava 37 

OBJEDNAVKA tiSLO : 10/§FRB/ 2014 

leo : 317 49 542 
DIC : 202 08 23200 
Bankove spojenie odberatel'a :  
Statna pokladnica Bratislava 
iket : 7000003561/ 8180 

leo : 43885071 
IC DPH : SK2022512008 
Alamex spol. s r.o. 
Popolna 10 
831 06 Bratislava 

Termin dodavky : 23.-24.01.2014 
Sposob dopravy : dodavater 

	 Bratislava 21.01.2014 

OBJEDNAVAME U VAS : 
na zaklade cenovej, e-mailovej ponuky zo dila 21.01.2014. 

Z.pol 

. 
Nazov poloiky 

pole 

ks./ 

bal. 

jednotkoya 

cena 

DPH 

celkoya 

cena 

DPH 

celkoya 

cena 

DPH 

1 Peliatka Colop P 30 podlhoyasta s modr. 

podug. 5 7,8 39 46,80 

Palatka COLOP PRINTER P 30, podlhovasta s modrou podugkou, s textom SFRB, 
OEPK a poradovymi C'islami 50, 51, 52, 53, 54. 
Podl'a vzoru v prilohe. 

Pri koregpondencii a na fakture prosim uviest' 6islo objednavky. 

Cena : 46,80 €.- s DPH 

S fictou 
Ing. Dana Patovri 

riaditelka 

vy6avuje :Simunek 
ter. 59 36 42 10 

Telefon 
++421/2/ 

++421/2/ 
++421/2/ 

59 

59 
59 

36 
36 
36 

42 
42 
44 

10 

11 
05 

Fax 
++421/2/ 59 36 42 50 

Internet 	 E-mail 

simunek@sfrb.sk  

svancara@sfrb.sk  

sekretariat@sfrb.sk  



NAVRHY PECIATOK.  

1./ Peeiatka COLOP PRINTER 30, podlhovasta s modrou podugkou, s textom SFRB, OEPK 
a poradoqmi eislami 50, 51, 52, 53, 54. 

5 ks 

VZOR PECIATKY : 

8tatny fond rozvoja byvania 
Oddelenie evidencie a prvotnej kontroly 

-50- ttatny fond rozvoja b9vania 
Lamaaska cesta 8 

833 04 Bratislava 37 
-4- 
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